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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 7 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Meita Pragiwani Dr., Ir., MM

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Pertemuan 1 Konsep
dan Lingkungan Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

35

Elizabeth
Mehulinta
Panjaitan
21240650002

2
Sabtu,
05-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Kewirausahaan,Bisnis
Baru dan Kepemilikan
Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

35  
21240650001

3
Sabtu,
12-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Sumber Daya Manusia  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37
Indra
Ramadhan
21240600017
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Pemasaran dan Prilaku
Konsumen

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38

Elizabeth
Mehulinta
Panjaitan
21240650002

5
Sabtu,
19-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Produk dan Harga  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Indra
Ramadhan
21240600017

6
Sabtu,
26-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Distribusi  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Octa Yuniar  
21240650003

7
Sabtu,
02-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

akuntansi  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38

Mercy
Angelika
Nainggolan
21240650006

8
Sabtu,
09-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

uts  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38

Denny
Lourens
Talabessy
21247600026
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

manajemen dan
organisasi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Yuni Yanah
21240600008

10
Sabtu,
23-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

pembuatan dan
pengambilan keputusan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

3
Indra
Ramadhan
21240600017

11
Sabtu,
23-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

pengorganisasian  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

4
Wildan
Syamnury
21240650001

12
Sabtu,
30-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Komunikasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

11
Indra
Ramadhan
21240600017

13
Sabtu,
07-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Motivasi  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38

Cynthia
Naftalia
Sohardi
21240650004
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Pengendalian  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Mutiara
Devira
21240600005

15
Sabtu,
21-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

review  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Sabtu,
28-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38

Denny
Lourens
Talabessy
21247600026
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1 Konsep dan Lingkungan Bisnis
Deskripsi : -Mahasiswa dapat menjelaskan tentang Bisnis
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Konsep dan
Lingkungan Bisnis

Mahasiswa dapat menjelaskan tentang Bisnis buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 1
1.Membuat WAG
2.Membuat kelompok

25

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 1 STEI02 kode akses d77d08 24

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Kewirausahaan,Bisnis Baru dan Kepemilikan Bisnis
Deskripsi : -Pengertian dan contoh kasus
Kehadiran Mahasiswa : 92.11%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kewirausahaan,Bi
snis Baru dan
Kepemilikan Bisnis

Pengertian dan contoh kasus buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke2  23

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Pertemuan ke 2
Berikan analisis swot studi kasus satu
bisnis kecil

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Sumber Daya Manusia
Deskripsi : -Dasar2 pengertian dan konteks sdm
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SDM Sumber
Daya Manusia

Dasar2 pengertian dan konteks sdm buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 SDM
Bagaimana menurut anda SDM sangat penting di dalam
bisnis

24

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 SDM  24

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
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Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pemasaran dan Prilaku Konsumen
Deskripsi : -marketing mix
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pemasaran dan
Perilaku
Konsumen

Marketing mix buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 pertemuan 4  21

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 pertemuan 4
Pilihlah satu topik jenis usaha bisnis
yang anda rencanakan lalu buat rencana
marketingnya

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Produk dan Harga
Deskripsi : -Pengertian,Pengembangan siklus hidup produk dan penetapan

  harga
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Produk dan Harga
Pengertian,Pengembangan siklus hidup produk dan
penetapan harga

buku ajar ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 5
Faktor2 apa yang mempengaruhi dalam menetapkan
harga yang sesuai dengan produk

13

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Produk dan Harga  13

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Distribusi
Deskripsi : -Mendistribusikan dan Memproduksikan produk
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Distribusi Mendistribusikan dan Memproduksikan produk buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Distribusi  17

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Distribusi
Berikan satu contoh pendistribusian
dalam marketing di satu produk

kelompok 8 0

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : akuntansi
Deskripsi : Pengantar
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi Pengantar buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 akuntansi  16

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Pertemuan 7 Mengupload kartu uts individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : uts
Deskripsi : mengerjakan soal
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uts mengerjakan soal uts 35 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : manajemen dan organisasi
Deskripsi : definisi manajer,manajemen,tugas manajer,definisi

  organisasi,pentingnya manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
manajemen dan
organisasi

tugas n fungsi manajer dan pengertian organisasi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
manajemen dan
organisasi

 19

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : pembuatan dan pengambilan keputusan
Deskripsi : proses
Kehadiran Mahasiswa : 7.89%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Pembuatan dan
Pengambilan
keputusan

proses buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 pertemuan ke 10  11

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : pengorganisasian
Deskripsi : proses
Kehadiran Mahasiswa : 10.53%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 pengorganisasian proses buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 pertemuan ke 11  7

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Komunikasi
Deskripsi : mengelola komunikasi
Kehadiran Mahasiswa : 28.95%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 komunikasi mengelola komunikasi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Motivasi
Deskripsi : pengertian dan isu2nya
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Motivasi pengertian dan isu2nya buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 motivasi  17
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 motivasi
berikan satu contoh studi kasus
pelaksanaan motivasi di dalam bisnis
dalam satu contoh perusahaan

kelompok 5 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pengendalian
Deskripsi : definisi dan pengertian
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 pengendalian definisi dan pengertiannya buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 pengendalian  13

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 pengendalian
berikan contoh satu studi kasus terkait
pengontrolan yang dilakukan dalam
bisnis anda

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : review
Deskripsi : pertemuan 9-14
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 pertemuan 15 mengupload kartu uas individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uas mengerjakan soal uas 34 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1100/7) |
Mata Kuliah (PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0426056901
Waktu Cetak : 06/02/2025 04:55

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

28-
09-

2024
Sesi

5

05-
10-

2024
Sesi

5

12-
10-

2024
Sesi

5

19-
10-

2024
Sesi

4

19-
10-

2024
Sesi

5

26-
10-

2024
Sesi

5

02-
11-

2024
Sesi

5

09-
11-

2024
Sesi

5

16-
11-

2024
Sesi

5

23-
11-

2024
Sesi

5

23-
11-

2024
Sesi

4

30-
11-

2024
Sesi

5

07-
12-

2024
Sesi

5

14-
12-

2024
Sesi

5

28-
12-

2024
Sesi

5

1 10210000013 HAMADA CITRA CENDIKIARA 3 12 (80.00%)

2 11237600025 FIKRI ANDI FADHILLAH 5 10 (66.67%)

3 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 3 12 (80.00%)

4 21220650005 SUSI BARUTU 4 11 (73.33%)

5 21227600024 RINALDI RAHMANSYAH 3 12 (80.00%)

6 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 3 12 (80.00%)

7 21240009091 ALWI FARHAN 3 12 (80.00%)

8 21240600002 NANDA ARIANSYAH 2 13 (86.67%)

9 21240600003 FADLAN FATHIR MUHAMMAD 2 13 (86.67%)

10 21240600004 HANI DWI YULIANTI 3 12 (80.00%)

11 21240600005 MUTIARA DEVIRA 3 12 (80.00%)

12 21240600006 REIZA NELA HAYATI 3 12 (80.00%)

13 21240600007 OLIVIA PURNAMA SARI LUMBANTOBING 3 12 (80.00%)

14 21240600008 YUNI YANAH 15 (100.00%)

15 21240600009 FENY ERMA SENTIYA 2 13 (86.67%)

16 21240600010 VISTA PUTRI 2 13 (86.67%)

17 21240600011 INDRI WULAN DARI 3 12 (80.00%)

18 21240600012 RAFIK HARIRI 5 10 (66.67%)

19 21240600013 AZHWALYZA AISYAFRIN PUTRI ACHMAD 3 12 (80.00%)

20 21240600014 PUTRA PRATAMA ELDIANSYAH 2 13 (86.67%)

21 21240600015 ANNISA NURUL AZIZAH 3 12 (80.00%)

22 21240600016 AUREL DIVA NATANIA 3 12 (80.00%)

23 21240600017 INDRA RAMADHAN 15 (100.00%)

24 21240600018 STEFANIE PRISCILIA NAISAU 2 13 (86.67%)

25 21240650001 WILDAN SYAMNURY 1 14 (93.33%)

26 21240650002 ELIZABETH MEHULINTA PANJAITAN 3 12 (80.00%)

27 21240650003 OCTA YUNIAR 3 12 (80.00%)

28 21240650004 CYNTHIA NAFTALIA SOHARDI 3 12 (80.00%)

29 21240650005 AYU AFLAH 3 12 (80.00%)
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

28-
09-

2024
Sesi

5

05-
10-

2024
Sesi

5

12-
10-

2024
Sesi

5

19-
10-

2024
Sesi

4

19-
10-

2024
Sesi

5

26-
10-

2024
Sesi

5

02-
11-

2024
Sesi

5

09-
11-

2024
Sesi

5

16-
11-

2024
Sesi

5

23-
11-

2024
Sesi

5

23-
11-

2024
Sesi

4

30-
11-

2024
Sesi

5

07-
12-

2024
Sesi

5

14-
12-

2024
Sesi

5

28-
12-

2024
Sesi

5

30 21240650006 MERCY ANGELIKA NAINGGOLAN 2 13 (86.67%)

31 21240650007 ARIF RAMADHAN DUNGGIO 3 12 (80.00%)

32 21240650008 MUHAMMAD SYARIEF HIDAYAT 3 12 (80.00%)

33 21240650009 MUHAMAD ZAKI RINALDI 3 12 (80.00%)

34 21240650010 ARYANI PRADITA 3 12 (80.00%)

35 21240650011 NANA SUMARNA 15 (100.00%)

36 21240650012 MUHAMMAD FARHAN HAQIQI 3 12 (80.00%)

37 21240650013 FIRMAN ARIFIN 5 10 (66.67%)

38 21247600026 DENNY LOURENS TALABESSY 3 12 (80.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 3 1 0 0 0 0 0 0 69 69 27 0 0 0 172
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/7
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10210000013 HAMADA CITRA CENDIKIARA 80 80 80 75 78.50 3.75 A-

2 11237600025 FIKRI ANDI FADHILLAH 66.67 75 82 70 74.77 3.50 B+

3 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 80 80 0 75 54.50 1 D

4 21220650005 SUSI BARUTU 73.33 75 80 75 76.33 3.50 B+

5 21227600024 RINALDI RAHMANSYAH 80 80 0 80 56 2 C

6 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 80 80 0 75 54.50 1 D

7 21240009091 ALWI FARHAN 80 80 80 80 80 4 A

8 21240600002 NANDA ARIANSYAH 86.67 80 78 75 78.57 3.75 A-

9 21240600003 FADLAN FATHIR MUHAMMAD 86.67 80 77 80 79.77 3.75 A-

10 21240600004 HANI DWI YULIANTI 80 80 75 80 78.50 3.75 A-

11 21240600005 MUTIARA DEVIRA 80 80 78 75 77.90 3.75 A-

12 21240600006 REIZA NELA HAYATI 80 80 77 75 77.60 3.75 A-

13 21240600007 OLIVIA PURNAMA SARI LUMBANTOBING 80 80 77 80 79.10 3.75 A-

14 21240600008 YUNI YANAH 100 80 75 80 80.50 4 A

15 21240600009 FENY ERMA SENTIYA 86.67 80 80 75 79.17 3.75 A-

16 21240600010 VISTA PUTRI 86.67 80 75 75 77.67 3.75 A-

17 21240600011 INDRI WULAN DARI 80 80 75 80 78.50 3.75 A-

18 21240600012 RAFIK HARIRI 66.67 80 77 70 74.77 3.50 B+

19 21240600013 AZHWALYZA AISYAFRIN PUTRI ACHMAD 80 80 75 75 77 3.75 A-

20 21240600014 PUTRA PRATAMA ELDIANSYAH 86.67 80 75 75 77.67 3.75 A-

21 21240600015 ANNISA NURUL AZIZAH 80 80 80 80 80 4 A

22 21240600016 AUREL DIVA NATANIA 80 80 0 75 54.50 1 D

23 21240600017 INDRA RAMADHAN 100 80 75 75 79 3.75 A-

24 21240600018 STEFANIE PRISCILIA NAISAU 86.67 80 80 80 80.67 4 A

25 21240650001 WILDAN SYAMNURY 93.33 80 82 80 81.93 4 A

26 21240650002 ELIZABETH MEHULINTA PANJAITAN 80 80 75 80 78.50 3.75 A-

27 21240650003 OCTA YUNIAR 80 80 78 75 77.90 3.75 A-

28 21240650004 CYNTHIA NAFTALIA SOHARDI 80 80 80 75 78.50 3.75 A-

29 21240650005 AYU AFLAH 80 80 80 80 80 4 A

30 21240650006 MERCY ANGELIKA NAINGGOLAN 86.67 80 78 80 80.07 4 A

31 21240650007 ARIF RAMADHAN DUNGGIO 80 80 78 75 77.90 3.75 A-

32 21240650008 MUHAMMAD SYARIEF HIDAYAT 80 80 75 75 77 3.75 A-

33 21240650009 MUHAMAD ZAKI RINALDI 80 80 75 80 78.50 3.75 A-

34 21240650010 ARYANI PRADITA 80 80 80 75 78.50 3.75 A-

35 21240650011 NANA SUMARNA 100 80 80 75 80.50 4 A

36 21240650012 MUHAMMAD FARHAN HAQIQI 80 80 78 80 79.40 3.75 A-

37 21240650013 FIRMAN ARIFIN 66.67 75 80 70 74.17 3.50 B+

38 21247600026 DENNY LOURENS TALABESSY 80 80 75 80 78.50 3.75 A-
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Total 3113.36 3025 2645 2915 2886.84 133.50

Rata-rata 81.93 79.61 69.61 76.71 75.97 3.51

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
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